РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января  2021 г.
      № 2
с. Коболдо

О  присвоении  адреса

      Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости и земельному участку, на котором расположен данный объект недвижимости
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер земельного участка, на котором расположен объект
	Присвоенный адрес

	1
	Здание:

фельдшерский акушерский пункт

	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Селемджинский, сельское поселение Коболдинский сельсовет, село Коболдо, улица Центральная, здание 20А

	2
	Земельный участок
	28:22:010718:32
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Селемджинский, сельское поселение Коболдинский сельсовет, село Коболдо, улица Центральная, земельный участок 20А

2. Постановление от 26.01.2021 г. № 1 «О присвоении адреса объекту недвижимости» считать утратившим силу.
        3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Коболдинского сельсовета                                          Я.А.Безрукова